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Ostopalvelusopimus Köyliönjärven retkiluistelureitin ylläpidosta ja aurauksesta 
talvikaudelle 2025-2026 / Ristolan alueen kyläyhdistys ry   
  
Asia Säkylän kunta tukee Köyliönjärven retkiluistelureitin 

talvikunnossapitoa varmistaakseen reitin turvallisen ylläpidon ja 
käytettävyyden kuntalaisten ja muiden käyttäjien 
virkistyskäytössä. Talvikaudella 2024–2025 reitin 
kunnossapidosta vastasi Ristolan alueen kyläyhdistys ry. 

 
Köyliönjärven retkiluistelureitin kunnossapidon järjestämiseksi 
tulevalle talvikaudelle kunta lähetti sähköpostitse tiedustelun 
ostopalveluna toteutettavasta kunnossapidosta Kari O. Hietala 
Ky:lle ja Ristolan alueen kyläyhdistys ry:lle. Kari O. Hietala Ky:ltä 
ei saatu vastausta tiedusteluun asetettuun määräaikaan 
mennessä.  

 
Ristolan alueen kyläyhdistys ry ilmoitti 8.1.2026 halukkuutensa ja 
mahdollisuutensa jatkaa Köyliönjärven retkiluistelu- ja 
kelkkailureitin kunnossapitoa talvikaudella 2026 kunnan 
esittämän ostopalvelusopimuksen periaatteiden mukaisesti. 
Reitin auraus käsittää aurauksen/kunnossapidon jäätilanteen 
salliessa Köyliönjärven Lähteenkylän – Kaukosaaren välisellä 
alueella Kaukosaaren kiertän sekä Pispan rannasta Vinnariin ja 
Lähteenkylän suuntaan, sekä Pajulan ja Kaukosaaren suuntaan. 
Kuvattu reitti löytyy tarkemmin piirrettynä kunnan verkkosivuilta 
osoitteesta: https://www.sakyla.fi/wp-
content/uploads/2017/05/K%C3%B6yli%C3%B6nj%C3%A4rven-
retkiluistelukartta-luistelu_A3-copy.pdf. 

 
Lisäksi tämän sopimuksen nojalla talvikunnossa pidettäväksi 
kuuluu Pyhän Henrikin tieltä Lähteenkylän lähtöpaikalle kulkeva 
tie. 
 
Korvauksena maksetaan tehtyjen tuntien mukaisesti 25 €/h (alv 
0%), tili 4391.7632. Reitin hoitoon käytettävä tuntimäärä enintään 
160 h/kk.    

 
Hankinnan kokonaisarvo koko kaudelta on maksimissaan 16 000 
e. Hankintapäätös perustuu Säkylän kunnan hankintaohjeen 
(Khall 21.10.2019 § 173) kohtaan 7: Pienhankinnat (8 000 – 60 
000 e) tehdään hintatiedustelumenettelyllä. Hankinnan hinta 
sijoittuu toimialajohtajan päätäntävaltaan, joka ulottuu 30 000 e 
asti. 

 
 
Päätös Ostopalvelusopimus Köyliönjärven retkiluistelureitin aurauksesta 

talvikaudelle 2025-2026 tehdään Ristolan alueen kyläyhdistys 
ry:n (2180699-4) kanssa yllämainituin ehdoin. 
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Merja Ääri 
Sivistysjohtaja 

 
 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
Järjestelmäallekirjoitus: Innofactor Dynasty 10 
 
 
Jakelu 
 
Edustus Kari O Hietala Ky  
Ristolan alueen kyläyhdistys ry  
Taloussihteerit  
Vapaa-aikapäällikkö Kuusiniemi  

 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Säkylän kunta 
Sivistyslautakunta 
Rantatie 268 
27800 Säkylä 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.Oikaisuvaatimus on 
toimitettava Säkylän kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. Vaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@sakyla.fi tai tuoda viraston neuvontaan. 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00-15.00. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Kunnan 
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu-tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


